
 

                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                            Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

            direktoriaus 2022 m. spalio 31 d. 

                   įsakymu Nr. V-110 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2022 M. LAPKRIČIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

3 10:00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Kūrybiškumo kompetencija ir praktiniai 

jos ugdymo būdai“ modulis – edukacinė 

išvyka „Kūrybiškumo ugdymas 

panaudojant įvairias edukacines 

erdves“ (5 val.). 

Metodinių būrelių 

pirmininkai 
Vesta 

Berkmanienė 

Biržų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija baigta 

Dalyvio mokestis 

3 15:00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Socialinių emocinių kompetencijų 

plėtojimas. Socialinio ir emocinio ugdymo 

integravimo įrankiai“ modulis ,,Socialinių 

ir emocinių kompetencijų ugdymas–

strateginis priėjimas“ (48 val.). 

Lektorius psichologas Evaldas Karmaza  

Antano Vienuolio 

progimnazijos 

pedagogai 

Asta  

Fjellbirkeland 

 

Antano 

Vienuolio 

progimnazija 

Dalyvio mokestis 

8 

15 

22 

29 

13:30 

Alkoholio ir kitų narkotinių medžiagų 

prevencinė programa „Tavo 

pasirinkimas“. Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė  

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

5–8 kl. mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Nemokama 

9 

17 

8:45–

17:15  

Socialinio emocinio ugdymo programa 

(144 val.). VšĮ ,,Arvydo švietimo ir 

mokymo centro“ lektoriai 

Pedagogai Asta 

Fjellbirkeland 
Nuotoliniu būdu 

Registracija baigta 

Nemokama, finansuojama 

projekto ,,Anykščių rajono 



22 savivaldybės mokyklų pažangos 

skatinimas diegiant vaiko 

emocinės gerovės aplinkos 

(VEGA) modelį“ lėšomis 

10 

11 

13:00 

10:00 

Edukacinis užsiėmimas ,,Profesijos 

pasirinkimas“. Švietimo pagalbos 

tarnybos specialistai  

Jono Biliūno 

gimnazijos mokiniai  
Asta 

Fjellbirkeland 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokamas  

10 

17 
16:00 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų socialinių, 

erdvinių, pažintinių gebėjimų lavinimo 

užsiėmimų ciklas ,,Žaidžiame, kuriame, 

mokomės“. Švietimo pagalbos tarnybos 

specialioji pedagogė Virginija Kučienė, 

socialinė pedagogė Gražina Talačkienė 

Anykščių lopšelio 

darželio „Žilvitis“ 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokami 

9 

16 

23 

30 

9:00 Psichinės sveikatos stiprinimo 

užsiėmimai.  Psichologė Olena Barhan 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 1–4 kl. 

mokiniai ukrainiečiai 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokami 

16 

23 
08:00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse. Švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 1–4 kl., 5–

8 kl. mokiniai 

Asta 

Fjellbirkeland 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokami 

17 12:55 

IMK renginys – atvira pamoka „Musonai: 

Apribojimų teorijos (TOC) įrankių 

taikymas geografijos pamokoje“. 

Antano Vienuolio progimnazijos mokytoja 

Dalia Keibienė 

Pedagogai Vesta 

Berkmanienė 

Antano 

Vienuolio 

progimnazija, 20 

kab. 

Registracija iki lapkričio 16 d. 

Nemokama 



21 

22 

23 

 

13:00 

Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos kvalifikacijos 

tobulinimo kursai (16 val.). Švietimo 

pagalbos tarnybos specialioji pedagogė 

Virginija Kučienė 

Pedagogai  Asta 

Fjellbirkeland 

 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija iki lapkričio 17 

d. 

Dalyvio mokestis 

 

22 

29 
10:00 

Sėkmingos tėvystės gebėjimų ugdymas 

(20 val.). Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologės: Vida Krasauskienė ir 

Žydrūnė Vaznelienė 

Suaugusieji Asta 

Fjellbirkeland 

Švietimo 

pagalbos tarnyba Nemokami 

24 

25 

 

14:20 

13:00 

 

Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos kvalifikacijos 

tobulinimo kursai (6 val.). Švietimo 

pagalbos tarnybos logopedė Ilona 

Strumilienė 

Pedagogai  Asta 

Fjellbirkeland 

 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija iki lapkričio 17 

d. 

Dalyvio mokestis 

15 9:30 

Ilgalaikės profesinių kompetencijų 

tobulinimo programos „Inovacijomis 

grįstas priešmokyklinis ugdymas”, V 

modulio seminaras „Projektų 

įgyvendinimo patirčių konferencija. 

Refleksija ir savirefleksija. Inovacijų 

išbandymo, įgyvendinant projektus 

priešmokyklinio ugdymo grupėse, 

pristatymas“. Lektorės: Daina 

Murauskienė, Panevėžio r. Dembavos 

lopšelio - darželio „Smalsutis” direktorė, 

priešmokyklinio ugdymo mokytoja Inga 

Širmulienė 

Biržų, Anykščių, 

Pasvalio r. 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

L. Jurkaitė-

Valentinienė, 

Vita 

Abraškevičienė 

Nuotoliniu būdu 
Registracija baigta 

Grupė suformuota 

24 13:00 

Nacionalinio lygio ilgalaikės profesinių 

kompetencijų tobulinimo programos 

„Inovatyvus ikimokyklinis ugdymas. Kaip 

dirbti  su ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkiniais?” IV 

Biržų, Anykščių, 

Pasvalio, Kauno r. 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

L. Jurkaitė-

Valentinienė, 

Vita 

Abraškevičienė 

Nuotoliniu būdu 
Registracija baigta 

Grupė suformuota 



modulio paskaita „Savęs ir kitų 

pažinimo, mokėjimo mokytis 

inovacijos“ Knygelės „Aš – matomas ir 

nematomas”, „Mokymosi veidrodis“ ir 

„Aš“ pasaulis“. Lektorė Biržų lopšelio-

darželio „Drugelis” direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Ramunė Čigienė 

17 10:00 
Metodinė diena Kupiškio švietimo 

pagalbos tarnyboje.  
 

Anykščių ir Kupiškio 

švietimo pagalbos 

tarnybų specialistai 

Vita 

Abraškevičienė 

Kupiškio 

švietimo 

pagalbos tarnyba 

 

7, 9, 

14, 16, 

21, 23, 

28, 30 

17:30 
,,Komunikacija anglų kalba“. Pedagogė 

praktikė Virginija Kvedarienė (40 val.) 

Pabėgėliai nuo karo 

Ukrainoje, 

gyvenantys Anykščių 

rajone 

Asta 

Fjellbirkeland 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programos projekto 

„Tobulėkime kartu“ 

lėšomis 

3, 8, 

10, 15, 

17, 22, 

24, 29 

17:30 

,,Komunikacija anglų kalba, B1 lygis“. 

Pedagogė praktikė Virginija Kvedarienė 

(40 val.) 

Suaugusieji Asta 

Fjellbirkeland 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programos projekto 

„Tobulėkime kartu“ 

lėšomis  

3, 4, 8, 

10, 15, 

17, 22, 

24, 29 

17:15 

,,Komunikacija anglų kalba, A2 lygis“. 

Pedagogas praktikas Andrius Vitkūnas (40 

val.) 

Suaugusieji Asta 

Fjellbirkeland 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programos projekto 

„Tobulėkime kartu“ 

lėšomis 

3, 9, 

10, 16, 
17:00 

Lietuvių kalbos kursai suaugusiems, 

(A2) lygis. Švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė Vesta Berkmanienė (40 val.) 

Pabėgėliai nuo karo 

Ukrainoje, 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 
Registracija baigta 



17, 23, 

24, 30 

gyvenantys Anykščių 

rajone 

Nemokami, finansuojami 

ŠMSM lėšomis 

3, 7, 8, 

9, 10, 

14, 15, 

16, 17, 

21, 22, 

23, 24, 

28, 29, 

30 

12:00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. Užimtumo specialistė Olena  

Horinova  

Mokiniai  Asta 

Fjellbirkeland 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

 

Nemokami, finansuojami 

projekto ,,Anykščių rajono 

savivaldybės mokyklų pažangos 

skatinimas diegiant vaiko 

emocinės gerovės aplinkos 

(VEGA) modelį“ lėšomis 

8 

15 

 22 

29 

12:00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. Užimtumo specialistas 

Paulius Briedis 

Mokiniai  Asta 

Fjellbirkeland 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojami 

projekto ,,Anykščių rajono 

savivaldybės mokyklų pažangos 

skatinimas diegiant vaiko 

emocinės gerovės aplinkos 

(VEGA) modelį“ lėšomis 

Lapkričio mėn. 

Profesinio orientavimo vykdymo 

planavimas ir organizavimas Anykščių  

bendrojo ugdymo mokyklose. Švietimo 

pagalbos tarnybos karjeros specialistė 

Vilma Šeštokienė 

Anykščių rajono 

mokyklos 
Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių rajono 

mokyklos Nemokami 

2022 m. lapkričio, 

gruodžio mėn. 

2023 m. sausio 

mėn. 

Pažymų dėl pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo, lietuvių kalbos ir 

literatūros įskaitos, brandos egzaminų 

užduoties formos, vykdymo ir vertinimo 

instrukcijų pritaikymo išdavimas. 

Švietimo pagalbos tarnybos specialioji 

pedagogė Virginija Kučienė 

 Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 
 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

 

http://www.semiplius.lt/


2022 M. LAPKRIČIO MĖNESIO KONKURSAI, OLIMPIADOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingas Paraiškų arba darbų 

pateikimo laikas 

(elektronines paraiškas 

teikti Švietimo pagalbos 

tarnybai) 

Renginio data ir vieta Šalies etapo 

data ir vieta 

1. 
34-oji Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiada (8, 9–

12/I–IV gimnazijos kl.) 

Informatikos mokytojai 

Daugiau informacijos 

http://www.lmio.mii.vu.lt/ 

 

I etapas 2022 m. lapkričio 15 d., 

II etapas 2022 m. gruodžio 20 

d., 

II etapo I dalis 2023 m. vasario 

2 d. 

2023 m. kovo 

22–26 d. 

2. 
Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“, I 

etapas (1–12 kl.) 

Informatikos mokytojai 
Daugiau informacijos 

www.bebras.lt 

2022 m. lapkričio 7 d.– 

gruodžio 12 d. 

Ugdymo įstaigos 

 

3. Vokiečių kalbos dienų renginiai 
Vokiečių kalbos 

mokytojai 
- 2022 m. lapkričio 17–18 d. 

Ugdymo įstaigos 
 

4. 23-oji suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokymosi siluetai“ 

Anykščių rajono 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo teikėjai 

- 2022 m. lapkričio 21–25 d.  

5. 
Šiaurės šalių bibliotekų savaitė Mokyklų bibliotekininkės - 2022 m. lapkričio mėn. 

Mokyklų bibliotekos 

 

6. 

AŠPT iniciatyva „Kūrybiškumo 

galerija“ 
Antano Vienuolio progimnazijos 7 

kl. mokinių mini gobelenų paroda 

Vesta Berkmanienė - Darbai eksponuojami  Anykščių 

švietimo pagalbos tarnyboje 

 

 

 

 

http://www.lmio.mii.vu.lt/
http://www.bebras.lt/

